
 

 
Fundação Centro de Controle de Oncologia 

do Estado do Amazonas – FCECON 

Rua Francisco Orellana nº 215 – Planalto  

Fone (92) 3655-4600 – Fax (92) 3655-4762  

Manaus – Am  CEP:69040-010 

www.fcecon.am.gov.br 

Fundação 

CECON 

 

FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA 
PORTARIA: 0203/2019 – FCECON 

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – 

FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: l – AUTORIZAR a 

publicação de Licença Especial do servidor abaixo relacionado, relativa ao mês de AGOSTO 

de 2019. 

NOME MATRICULA EXERCÍCIO Quinquênio 

Cristiano de Moura Pereira 191.916-4A 2011/2016 29/08/2019 a 26/11/2019-90D 

Greicy Monteiro Marques 159.957-7C 2011/2016 01/08/2019 a 29/10/2019-90D 

Michele Cristiane de S 

Albuquerque 165.418-7B 2009/2014 03/08/2019 a 31/10/2019- 90D 

Sandra Maria E. Caranhas 129.968-9C 2011/2016 05/08/2019 a 02/11/2019 -90D 

II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.  
GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE 
ONCOLOGIA – FCECON.                       

 
Manaus, 01 de outubro de 2019. 

 
 

Gerson Antônio dos Santos Mourão 
Diretor Presidente 

              

  

 


